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AXIS TQ1818-E
Artikelnummer: 243233
EAN: 7331021088238

Schwenk-/Neigekopf, für ausgewählte Axis Box- und
Wärmebildkameras

Hauptmerkmale

Flexible Ausrichtung mit 360° Drehung und 135° Neigung Stromversorgung 56VAC oder VDC

Präzise Anpassung des Kamerawinkels Witterungsschutz

Netzwerkverbindung über große Entfernungen Für ausgewählte Axis Box- und Wärmebildkameras

Spezifikationen

EAN/GTIN 7331021088238
Serie Axis TQ
Ausführung Schwenk-/Neigekopf
Farbe (Gehäuse) weiß
Gehäusematerial Aluminium
Heizung ja
Drehbereich 360°
Tragfähigkeit 5 kg
Steuer-Schnittstellen Ethernet
Stromversorgung 52-58VDC
Schutzart IP66
Hersteller-Nummer 03049-001
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Optionales Zubehör

Art. Nr. Name Produkt Beschreibung

216645 AXIS 4IN1 SECURITY SCREWDRIVER Schraubendreher Set, 4-in-1, Biteinsätze pasend für
Axis Produkte, inkl. Tasche

209370 AXIS ACI COND ADAP 3/4" U-SHAPE 30MM 5PCSMechanischer Adapter für U-förmigen Kabeleinlass,
30mm, für P54xx und T91B6x, 5 Stück

213056 AXIS ACI CONDUIT ADAPTER 3/4" NPS 2PAdapter von 3/4" NPS Kanälen auf AXIS 3/4"
Standard, 2 Stück, Edelstahl

217126 AXIS CABLE 24 VDC/24-240 VAC 22M Kabel, 22m, 3-polig, Außen, für 24 VDC oder 24-240
VAC, für Axis Positioniersysteme

217690 AXIS PT IR ILLUMINATOR KIT C Infrarot Scheinwerfer Kit, 850nm, für AXIS T99A
SNK, Montagehalter, Streulinsen

214509 AXIS T8061 ETHERNET SURGE PROTECTORÜberspannungsschutz, bis 10kV, für
Netzwerkkomponenten, GBit und PoE Support, IP66

214507 AXIS T8611 SFP MODULE LC.LX SFP Modul, Gigabit, 1310nm, Single mode, 10km,
LC Anschluss

214508 AXIS T8612 SFP MODULE LC.SX SFP Modul, Gigabit, 850nm, Multi mode, 550m, LC
Anschluss

217131 AXIS T94J01A WALL MOUNT Wandmontagearm, für Axis Positioniersysteme,
Aluminium, Außen, IK10, weiß

217942 AXIS T99 ILLUMINATOR BRACKET KIT A Montage Kit zur Installation von zwei T90
Scheinwerfern an AXIS Q86-E/87-E oder AXIS T99A

228658 AXIS TQ6901-E ADAPTER BRACKET 4P Montage Platte, zur Retrofit Installation auf
bestehende Halterungen, 4 Stück

230875 AXIS TU8001 ETHERNET SURGE PROTECTOR
Überspannungsschutz, bis 10kV, für
Netzwerkkomponenten, Innen, PoE bis 95W,
1000BASE-T

239358 AXIS TU9001 CONTROL BOARD Joystick und Tastatur, für Kamera- und
Videomanagement, USB-Anschluss

239359 AXIS TU9002 JOYSTICK Joystick, zum Steuern von PTZ-Kameras, USB-
Anschluss

239360 AXIS TU9003 KEYPAD Tastatur für Videomanagement, LCD-Display, USB-
Anschluss

210267 GASKET C M20 10PCS Dichtung M20 für Kabel Durchlass, 10 Stück,
Ersatzteil
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Ihr Ansprechpartner

VIDEOR E. Hartig GmbH
Carl-Zeiss-Straße 8
63322 Rödermark
Deutschland
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